April12/
12. Nissan

G'ttesdienste

Aktivitaten

Aktivitaten
im Jidischen Zentrum
in Bad Homburg

Wochentag

Samstag

Montag bis Freitag
Freitag

Samstag

Montag bis Donnerstag
Dienstag

Sonntag

Anschrift: Tépferweg 1, 61348 Bad Homburg.
Fur weitere Fragen steht Ihnen Rabbiner Rabinovitz gern zur Verfiigung. Tel. 0177-313 20 79

Zeit
20.30 Uhr

09.00 Uhr
19.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
16.00 bis 18.00 Uhr
11.00 bis 13.00 Uhr

RELIGIOSES LEBEN
Egalitarer Minjan /
Jidisches Zentrum in Bad Homburg

0NN 11X

EREW PESSACH im Weifen Saal im Schloss Bad Homburg,
Herrngasse, 61348 Bad Homburg

Schacharit- Morgengebet

Kabbalat Schabbat

Schabbat Morgeng‘ttesdienst, anschlieBend Kiddusch
Thora-Unterricht fir Manner in russischer Sprache
Thora-Unterricht fir Kinder von 3 bis 11 Jahren

Religionsunterricht fiir Kinder von 3 bis 11 Jahren
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